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Wicemarszałek Wojciech Jankowiak z wizytą w Dobrzycy 

We wtorek 9 listopada Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak na
zaproszenie burmistrza Jarosława Pietrzaka odwiedził gminę Dobrzyca w powiecie
pleszewskim. Na miejscu zapoznał się między innymi z realizacją przedsięwzięć
współfinansowanych z funduszy Samorządu Województwa Wielkopolskiego, a także przekazał
sprzęt zakupiony przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kaliszu. 

Pierwszym punktem wizyty było spotkanie z uczniami Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w
Dobrzycy. W jego trakcie Wicemarszałek Wojciech Jankowiak wraz z dyrektorem WORD w Kaliszu
Sławomirem Chrzanowskim przekazał społeczności szkolnej zestaw multimedialny, który doposaży
pracownię wychowania komunikacyjnego i tym samym pozwoli efektywniej przekazywać uczniom klas IV
i V wiedzę z zakresu przepisów ruchu drogowego.

- Wojewódzkie Ośrodki Ruchu Drogowego to nie tylko miejsca, gdzie zdaje się egzaminy na prawo jazdy,
ale również instytucje, które w ramach swojej misji, wspierają finansowo inicjatywy na rzecz poprawy
bezpieczeństwa ruchu drogowego. Kaliski WORD każdego roku przekazuje różnego rodzaju zestawy
edukacyjne do placówek oświatowych w południowej Wielkopolsce, tak jak dziś dla szkoły w Dobrzycy. W
bieżącym roku na cele związane z poprawą bezpieczeństwa ruchu drogowego WORD Kalisz miał
zaplanowane środki w wysokości 200 tys. złotych – mówił Wicemarszałek Wojciech Jankowiak.

W trakcie wizyty Wicemarszałek Jankowiak wraz z burmistrzem Jarosławem Pietrzakiem udali się również
na dobrzycki rynek, aby zobaczyć efekty przeprowadzonej niedawno rewitalizacji znajdującego się tam
pomnika Stanisława Mikołajczyka. Ten były premier RP i jeden z polskich bohaterów narodowych był w
szczególny sposób związany z Ziemią Dobrzycką, co zostało przypomniane podczas składania
symbolicznego znicza.  

Na zakończenie pobytu w Dobrzycy Wicemarszałek Wojciech Jankowiak udał się do miejscowego
Gminnego Centrum Kultury. W towarzystwie dyrektora instytucji Wojciecha Maniaka i kierownik
podlegającej GCK biblioteki publicznej Ewy Balcer, wizytował zrealizowane tu w ostatnim czasie zadanie
pod nazwą „Remont GCK narzędziem do wzrostu aktywności kulturalnej mieszkańców Gminy Dobrzyca”.
Projekt ten, dofinansowany kwotą 87 tys. zł przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach
programu „Kulisy Kultury”, obejmował remont holu Gminnego Centrum Kultury w Dobrzycy oraz sali, w
której odbywają się wydarzenia kulturalne, a pełniącej również funkcję biblioteki. Zakupione zostało też
wyposażenie, a także wykonano częściowe docieplenie ścian zewnętrznych. Całkowita wartość projektu,
za sprawą którego GCK przeszło zdecydowaną metamorfozę, wyniosła 175,4 tys. zł.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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